
БРОЈ:313/2019
ДАНА:10.07.2019

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник РС“ бр. 24/2005 и 61/2005, 54/2009,
32/2013,  75/2014,  13/2017 – одлука УС и 113/2017),  члана 136.  става 1.  тачка 2.  и  9.  Закона о
здравственој заштити („Службени гласник РС“ бр. 107/2005, 45/2013, 93/2014, 96/2015, 106/2015 и
113/2017 -  др.  закон)  члана 10.  Закона о  начину одређивања максималног  броја  запослених у
јавном сектору, на основу одредаба Закона о систему плата запослених у јавном сектору, Закона о
запосленима у јавним службама и Уредбе о Каталогу радних места у јавним службама и другим
организацијама  у  јавном  сектору,  на  основу  прибављене  сагласности  Управног  Одбора  Дома
здравља “Др Мартон Шандор“Мали Иђош од 10.07.2019. године, затраженог мишљења Синдиката
запослених у здравству и социјалној заштити ,в.д.Директор Дома здравља дана 10.07.2019. године
доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ  И

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА 
ДОМА ЗДРАВЉА „ДР МАРТОН ШАНДОР“

МАЛИ ИЂОШ
 БРОЈ 94 ОД ДАНА 23.03.2018. ГОДИНЕ

Члан 1.

Врше  се  измене  и  допуне  Правилника  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији
послова Дома здравља „Др Мартон Шандор“ Мали Иђош тако што се у члану 23. ГЛАВНА
СЕСТРА ДОМА ЗДРАВЉА –у делу стручна спрема/образовање додаје :“изузетно:средње
образовање  здравствене  струке  у  трајању  од  4  године  и  најмање  20  година  радног
искуства у области здравствене заштите 

Члан 2.

Врше  се  измене  и  допуне  Правилника  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији
послова Дома здравља „Др Мартон Шандор“ Мали Иђош тако што се у члану 23.  ВИША
МЕДИЦИНСКА  СЕСТРА  У  ПОЛИВАЛЕНТНОЈ  ПАТРОНАЖИ –у  делу  стручна
спрема/образовање додаје :“изузетно:средње образовање здравствене струке у трајању
од 4 године и најмање 10 година радног искуства у области здравствене заштите 

Члан 3.

Врше  се  измене  и  допуне  Правилника  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији
послова Дома здравља „Др Мартон Шандор“ Мали Иђош тако што се у члану 23. ДОКТОР
МЕДИЦИНЕ  СПЕЦИЈАЛИСТА-ИЗАБРАНИ  ЛЕКАР  ЗА  ОДРАСЛЕ –у  делу  „број
извршилаца додаје се :1 „.

Члан 4.



У осталим деловима  Правилник о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији  послова
Дома  здравља  „Др  Мартон  Шандор“  Мали  Иђош  број 94  од  дана 23.03.2018.  године  остаје
неизмењен.

ВД ДИРЕКТОР ДОМА ЗДРАВЉА

Др Mарко Мартиновић

Доставити:
- Вд директору
- Правној служби
- Финансијској служби
- Архиви




